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		Ośrodek „Brama Grodzka - Teatr NN” w Lublinie jest samorządową instytucją kultury działającą na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i edukacji. Jej działania nawiązują do symbolicznego i historycznego znaczenia siedziby Ośrodka - Bramy Grodzkiej, dawniej będącej przejściem pomiędzy miastem chrześcijańskim i żydowskim, jak również do położenia Lublina w miejscu spotkania kultur, tradycji i religii.

Częścią Ośrodka są Dom Słów oraz Lubelska Trasa Podziemna.
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„Ściskam Ciebie i całuję…". Wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy



	
			
					
					18 stycznia 2024 – 9 marca 2024				
	
					
					Ośrodek „Brama Grodzka - Teatr NN”				


	


	

	Plakat wystawy. Autor: Patryk Pawłowski / Joanna Zętar


					
			„Ściskam Ciebie i całuję…".  Wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy

Miejsce: Galeria Teatru NN, ul. Grodzka 34.

Wernisaż wystawy: 18 stycznia 2024 r., godz: 18:00


Zwiedzanie ekspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00-17:00.

W soboty po wcześniejszym umówieniu telefonicznym: 81 532 58 67 lub email: [email protected]

Wstęp wolny.
		

	
	
		Wyślij pocztówkęBezpośredni odnośnik do tego akapitu

Doskonałym źródłem ikonograficznym przedstawiającym najstarsze widoki Lublina są kartki pocztowe. W Lublinie zostały upowszechnione pod koniec XIX wieku wraz z ożywieniem się ruchu turystycznego w mieście – po uruchomieniu linii kolejowej łączącej Lublin z Warszawą i Kowlem. W 2022 roku do Ośrodka „Brama Grodzka - Teatr NN" dzięki uprzejmości Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy trafiła kolekcja ponad 300 lubelskich pocztówek. Wśród nich znajdziemy kartki pocztowe wydane na początku XX w. przez czołowe lubelskie księgarnie, domy wydawnicze i stowarzyszenia; pocztówki drukowane w czasach okupacji rosyjskiej i austriackiej; karty z fotografiami Jana Bułhaka; propagandowe pocztówki z czasu drugiej wojny światowej oraz powojenne reprodukcje zdjęć E. Falkowskiego. Zapoznanie się z tymi wyjątkowymi materiałami ikonograficznymi, to doskonała okazja do tego, aby poznać dawny Lublin – rozwijające się miasto z początku XX wieku. To także wyjątkowa okazja do poznania dawnych mieszkańców Lublina. „Ściskam Ciebie i całuję…" – możemy przeczytać na rewersie jednej z pocztówek. A co więcej? Tego dowiemy się podczas wystawy.

Serdecznie zapraszamy!
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Plac Katedralny w Lublinie
Hotel Janina w Lublinie
Teatr Rusałka w Lublinie




„Ściskam Ciebie i całuję…". Wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy

Realizacja wystawy:

Marcin Fedorowicz, Patryk Pawłowski / Pracownia Ikonografii Ośrodka „Brama Grodzka - Teatr NN" w Lublinie

Kurator wystawy:

Patryk Pawłowski

Materiały dzięki uprzejmości Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy


Pocztówki lubelskie – kolekcja Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy (artykuł)

Lublin. Fotografia – poznaj fotografie dawnego Lublina



Media o wydarzeniuBezpośredni odnośnik do tego akapitu

„Ściskam Ciebie i całuję…". Wernisaż wystawy archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy

Archiwalne pocztówki z Lublina na wystawie w Bramie Grodzkiej

„Ściskam Ciebie i całuję…” – wyjątkowa wystawa w Galerii Teatru NN

18.01.2024 Informator kulturalny

Wernisaż wystawy archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy

„Ściskam Ciebie i całuję…". - wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich

„Ściskam Ciebie i całuję…”.  Wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich z kolekcji Małgorzaty Bieleckiej-Hołdy

Niezwykłe historie z dawnego Lublina. Wyjątkowa wystawa pocztówek

„Ściskam Ciebie i całuję…” – wyjątkowa wystawa w Galerii Teatru NN

Niezwykłe historie z dawnego Lublina. Wyjątkowa wystawa pocztówek [ZDJĘCIA]

Niezwykłe historie z dawnego Lublina. Wyjątkowa wystawa pocztówek [ZDJĘCIA, FILM]

Wystawa archiwalnych pocztówek lubelskich w galerii Teatru NN

21.01.2024 Nie tylko rozrywkowa niedziela radiowa

Archiwalne pocztówki lubelskie. Wystawa Teatru NN „Ściskam Ciebie i całuję…"
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